
 
 

 

Projekt "Parkovací stání mezi ul. Nedbalovou a tř. 17. listopadu v Karviné", registrační číslo projektu: 231410003, 
Výzva Nadace OKD obcím. 

Projekt "Zatraktivnění veřejného prostranství mezi ul. Nedbalovou a tř. 17. listopadu v Karviné", registrační číslo 
projektu: 231410004, Výzva Nadace OKD obcím. 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 4 

název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí 
Nedbalovou v Karviné“ 

 
 

DOTAZ ZÁJEMCE č. 1 VČETNĚ VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 

 
Dotazy: 
 
 Žádám zadavatele o prověření správnosti množství u následujících položek výkazu výměr:  
SO 801.1 Následná péče 9 
9 K  185804312  Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2  m3  2 100,000  
PP  Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2  
Online PSC  https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804312  
P  Poznámka k položce: pravidelná zálivka (6-8 zálivek během prvního veget období, v 

dalších letech 3-6 zálivek)  
VV  150*8+150*6  2 100,000  
10  K  185851121  Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m  m3  1 800,000  
PP  Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m  
Online PSC  https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121  
VV  1800  1 800,000  
11  K  185851129  Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m  
m3  17 500,000  

PP  Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m  
Online PSC  https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129  
P  Poznámka k položce: 5km, dovoz v režii zhotovitele  
VV  3500*5  17 500,000  

 
 
 

 
2 100 m3 vody je dle našeho názoru přemrštěné množství, a dále množství položky č. 9 a 10 by mělo být stejné, 
množství u položky č. 11 je množství pol. 9x5  
Žádám zadavatele o úpravu výkazu výměr. 
 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 
Objem zálivek je rozpočtován v rámci celé následné péče a při maximálním počtu zálivek. 
Objem jedné zálivky byl odhadnut projektantem pro kompletní výsadbu a osetí ploch. 



 
 

 

Projekt "Parkovací stání mezi ul. Nedbalovou a tř. 17. listopadu v Karviné", registrační číslo projektu: 231410003, 
Výzva Nadace OKD obcím. 

Projekt "Zatraktivnění veřejného prostranství mezi ul. Nedbalovou a tř. 17. listopadu v Karviné", registrační číslo 
projektu: 231410004, Výzva Nadace OKD obcím. 

 

Dovozová vzdálenost vody závisí na možnostech uchazeče (lze předpokládat, že nepůjde o uvedených 6 km). 
Jedná se o položku, u které lze provést ocenění a následná realizace prací může být redukována dle dohod 
s objednatelem. 
Výkaz výměr bude oceněn tak, jak je předepsán. 
 
 
Karviná 05. 01. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 
 
 
  


		2024-01-05T14:28:43+0100
	Miroslav Švancar




